
 

1 
 

ZP.271.59.2017                                                                                                                     Nowy Tomyśl, 2017-11-06 
 
 

                                           Do wszystkich Wykonawców 
                                        zainteresowanych udziałem 

                      w postępowaniu 
                                        Nr sprawy: ZP.271.59.2017 

 
 
 
 
dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego.  
Numer sprawy: ZP.271.59.2017 
Nazwa zadania: „Rozwój elektronicznych systemów obsługi obywateli oraz systemów 
wspomagających funkcjonowanie Gminy Nowy Tomyśl”. 
Ogłoszenie w DUUE: Nr 2017/S 196-402416 

 
 
 
 

ODPOWIEDZI NA PYTANIA DO SIWZ  
 

Działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2  ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579) udzielam wyjaśnień, w związku z zapytaniem 
Wykonawcy w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na zadanie pn.: 

 
„Rozwój elektronicznych systemów obsługi obywateli oraz systemów wspomagających 

funkcjonowanie Gminy Nowy Tomyśl”. 
 
Odpowiedź na pytania  
 
PYTANIE nr 1  

Treść pytania: 

Zamawiający w ogłoszeniu o zamówienie określił, że przedmiotem zamówienia jest dostawa. Czy 

Zamawiający zakłada, że opisane w OPZ oprogramowanie jest dostępne na rynku? Czy w związku 

z tym Zamawiający oczekuje, że oferowany system będzie spełniał/posiadał wszystkie wymagane 

funkcjonalności (określone w OPZ) na dzień składania ofert? Jeśli tak to w jaki sposób 

Zamawiający będzie weryfikował zgodność oferty z wymaganiami dokumentacji przetargowej?  

Odpowiedź Zamawiającego:  

Przedmiotowe zamówienia obejmuje  dostawę sprzętu oraz oprogramowania opisanego w OPZ. 

Zamawiający zakłada, że opisane w OPZ oprogramowanie jest dostępne na rynku, zostanie ono 

dostarczone i dostosowane do indywidualnych potrzeb Zamawiającego. Zamawiający nie oczekuje 
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zatem, że oferowany system będzie spełniał/posiadał wszystkie wymagane funkcjonalności 

(określone w OPZ) na dzień składania ofert. 

 

 

W związku z powyższymi odpowiedziami dotyczącymi treści SIWZ nie jest konieczne 

przedłużenie terminu składania ofert. Niniejsze wyjaśnienie służy interpretacji i doprecyzowaniu 

postanowień SIWZ. Zamawiający, jak i Wykonawcy, są związani niniejszymi wyjaśnieniami w 

równym stopniu, jak treścią SIWZ. 

 

 

 

 

 

 

                                                                     Z poważaniem  

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Sporządziła :  Anna Małecka, Damian Wieczorek   


